



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 23-
M**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 541

No dia 17 de Setembro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº 315.***.***.**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STORCH DISTRIBUIDORA LTDA **CNPJ:** 55.333.466/0001-09

Representante: DHIENE JESSICA STORCH

Telefone: (69) 9304-7154

Email: dhienystorch342@gmail.com

Endereço: AV VEREADOR EDSON SANTANA MOTA, 5912 - JEQUITIBA, Rolim de Moura - RO - 76940-000

Item: 89	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: ASM3-B100A	Preço Unitário: R\$ 142,00	Valor Total: R\$2.840,00
-----------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	---------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A NEMA

Item: 135	Quantidade: 21,00	Unidade: UND	Marca: Hervy	Modelo: LAVATÓRIO E COLUNA	Preço Unitário: R\$ 225,00	Valor Total: R\$4.725,00
------------------	--------------------------	---------------------	---------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: LAVATÓRIO E COLUNA PARA BANHEIRO

Item: 141	Quantidade: 35,00	Unidade: UND	Marca: Clink	Modelo: Aço inox. pedal e balde 5L	Preço Unitário: R\$ 107,50	Valor Total: R\$3.762,50
------------------	--------------------------	---------------------	---------------------	---	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: LIXEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL COM PEDAL E BALDE, CAPACIDADE PARA 05 LITROS, ACABAMENTO BALDE INTERNO EM POLIPROPILENO, ALÉM DE ALÇA EM AÇO.

Item: 142	Quantidade: 47,00	Unidade: UND	Marca: Tritec	Modelo: Tampa e pedal 50L	Preço Unitário: R\$ 113,00	Valor Total: R\$5.311,00
------------------	--------------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------

Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM TAMPA, DE 50 LITROS DE PEDAL

Item: 143	Quantidade: 30,00	Unidade: UND	Marca: Arplast	Modelo: Tampa e pedal 20L	Preço Unitário: R\$ 68,00	Valor Total: R\$2.040,00
------------------	--------------------------	---------------------	-----------------------	----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: LIXEIRA EM POLIPROPILENO, RESISTENTE, NÃO VAZADA, CAPACIDADE 18 A 20 LITROS, COM TAMPA E PEDAL

Item: 237	Quantidade: 135,00	Unidade: UND	Marca: Roma	Modelo: ESPUMA DE 23 CM	Preço Unitário: R\$ 13,57	Valor Total: R\$1.831,95
------------------	---------------------------	---------------------	--------------------	--------------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: ROLO DE ESPUMA DE 23 CM

Item: 249	Quantidade: 118,00	Unidade: UND	Marca: Metasul	Modelo: Universal	Preço Unitário: R\$ 26,80	Valor Total: R\$3.162,40
------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: TAMPA DE VASO/ASSENTO SANITÁRIO SIMPLES

Total: R\$ 23.672,85

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/09/2026**, a contar do dia **17/09/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

STORCH DISTRIBUIDORA LTDA
55.333.466/0001-09

DHIENE JESSICA STORCH

031.*.***-****

Dados: 17/09/2025 09:07:36







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	STORCH 23-M	22/09/2025

ID: 503966	Processo	Documento
CRC: D0063E38		
Processo: 1-541/2025		
Usuário: Larissa Ribeiro Rodrigues		
Criação: 22/09/2025 09:51:14	Finalização: 22/09/2025 09:52:19	

MD5: 8ACEE6DDA1C3DFF1524DA8379CA05CBC
SHA256: 0406EB4B465E6CCCE10DF0340762C1DE586338F15E0C6A985C8BCF1C1EA5B5A7

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN	COLORADO DO OESTE	RO	22/09/2025 09:51:14
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	22/09/2025 09:51:14
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Edmilson Rodrigues de Almeida

Prefeito

22/09/2025 10:22:55

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 503966 e o CRC D0063E38.